

Szpital Wojewódzki w Poznaniu
Sekcja Zamówień Publicznych
ul. Juraszów 7/19
60-479 Poznań

Pismo: SZW/SZP/23/2019/6

Poznań dnia: 2019-03-11

«@t_oferent_zglo#nazwa»
«@t_oferent_zglo#kod»
«@t_oferent_zglo#miasto»
«@t_oferent_zglo#ulica»
«@t_oferent_zglo#dom»«@t_oferent_zglo#lokal
»

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Upzejmie informujemy, iż w dniach od 2019-02-25 do 2019-03-04 do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie przetargu nieograniczonego na: **Sukcesywną dostawę filtrów oddechowych, zestawów zabiegowych na 72h, zestawów do resuscytacji i systemów do kontrolowanej zbiórki stolca.**

Treść wspomnianych prośb jest następująca:

Zadanie nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny filtr sterylny z barierą mechaniczną w postaci celulozowego wymiennika ciepła i wilgoci i membrany filtracyjnej o metodzie działania ładunków intermolekularnych, o bardzo wysokiej skuteczności filtracji bakteryjnej >99,9999% i skuteczności filtracji wirusowej >99,999%, masa 35,6 g, zakres objętości oddechowej 150-1500ml, przestrzeń martwa 55ml, opór przepływu 0,82 cm H₂O przy 30l/min, 2,14 cm H₂O przy 60l/min? Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny filtr oddechowy elektrostatyczny z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, sterylny, skuteczność filtracji bakteryjnej >99,9999%, skuteczność filtracji wirusowej >99,999%, zakres objętości oddechowej 150-1500ml, przestrzeń martwa 55ml, masa 35,6g, opór przepływu 0,82 cm H₂O przy 30l/min, 2,14 cm H₂O przy 60l/min. Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie nr 1

Prosimy o wydzielenie pozycji nr 3 tj. łącznika Y do łączenia dwóch cewników opłucnowych, lateksowy. Umożliwi to uzyskanie bardziej atrakcyjnej oferty i umożliwi zachowanie uczciwej konkurencji. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Zadanie nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści filtr innego producenta niż produkty na który wskazuje obecny opis i dopuści możliwość złożenia oferty większej liczbie wykonawców niż jeden konkretny (firma Medtronic, zgodnie z poprzednimi postępowaniami prowadzonymi przez Zamawiającego - spr. SZW/SZP/87/2017), o właściwościach: filtr mechaniczny o skuteczności filtracji bakteryjnej i wirusowej 99,999999%, o przestrzeni martwej 54 ml, masie 40 g, filtr z wyodrębnionym piankowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o skuteczności nawilżania 34,2 mg H₂O przy VT=500 ml, medium filtracyjne hydrofobowe, harmonijkowe, filtr wyposażony w złącze proste, sterylne, z portem kapno na lince, pakowany pojedynczo? Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści filtr innego producenta niż produkty na który wskazuje obecny opis i dopuści możliwość złożenia oferty większej liczbie wykonawców niż jeden konkretny (firma Medtronic, zgodnie z poprzednimi postępowaniami prowadzonymi przez Zamawiającego - spr. SZW/SZP/87/2017), o właściwościach: filtr elektrostatyczny z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o skuteczności filtracji bakteryjnej 99,9999%, wirusowej 99,999%, dla objętości oddechowej 150-1500 ml, przestrzeń martwa 53 ml, masa 30 g, z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, poziom nawilżania 36.8 mg/l H₂O, medium filtracyjne hydrofobowe, wyposażony w złącze proste, sterylne, z portem kapno typu Luer Lock, pakowany pojedynczo? Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych. Obecna konstrukcja łącząca tak różne asortymentowo artykuły znacząco ogranicza konkurencję, uniemożliwiając złożenie oferty większej ilości oferentów i naraża tym samym Zamawiającego na nieuzasadnione koszty (zgodnie z poprzednimi postępowaniami prowadzonymi przez Zamawiającego - spr. SZW/SZP/87/2017). Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 1 - dotyczy §6 ust. 4

Prosimy Zamawiającego o modyfikację w/w ustępu poprzez obniżenie kar umownych w nim określonych do wysokości 0,5% wartości niedostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień zwłoki. Odpowiedź: Zgodnie z wzorem umowy.

Zamówienie częściowe Nr 2 poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga systemu z czasem utrzymania do 29 dni, potwierdzonego badaniami klinicznymi dołączonymi do oferty? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca: Skład zestawu: cewnik, dwa rzepy umożliwiające zamocowanie worka do ramy łóżka, 3 worki zbiorcze o pojemności 1500ml, strzykawka 50ml z końcówką luer lock 1500ml, strzykawka 50ml z końcówką luer lock. Cewnik wykonany z biokompatybilnego silikonu, pokryty powłoką pochłaniającą zapach. Wyposażony w zatyczkę umożliwiającą zamknięcie drenu na czas wymiany worka zbiorczego. Niskociśnieniowy balon (niebieski, pojemność 45ml) z możliwością jego wypełnienia wodą lub roztworem soli fizjologicznej, w celu ustabilizowania pozycji cewnika w odbycie pacjenta oraz zmniejszenia ryzyka przecieków oraz wypływania płynów. Czarny znacznik nad balonem ułatwiający kontrolę położenia cewnika. Port do irygacji (białe oznaczenie) służący do przepłukiwania systemu w razie konieczności.

Dodatkowy port do pobierania próbek stolca oraz przepłukiwania cewnika Worek zbiorczy wykonany z polimeru z absorbentem cieczy (saszetka) i zatyczką zabezpieczającą po odłączeniu worka Pojemność 1500ml (skalowany co 100ml) Niejałowy Bez lateksu Bez ftalanów Zestaw pakowany pojedynczo w sztywne opakowanie? Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie nr 2, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści worki wymienne do w/w zestawu, pakowane a'2 sztuki, z odpowiednim przeliczeniem ilości? Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zamieszczono na tablicy i stronie internetowej Zamawiającego.

Zamawiający

Szpital Wojewódzki w Poznaniu
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

Karol Chojnacki
lekarz